
GSPublisherEngine 432.0.64.100

36.0619
.7

4

36.29 19
.7

7

Petelean Viorel

Petelean Mihaela

locuinta

314.300

314.383

314.401
314.402

314.486

314.303
314.174

314.269

314.200

314.293 314.230

314.345 314.396

314.298

314.212

314.346

314.408

Nr. cad. 4446.

S=714mp.
1Cc

St
ra

da
 C

on
sta

nd
in

 H
ag

i S
to

ia
n

46
58

20

46
57

45

559260559260

46
58

20

46
57

45

559200559200

Total

Suprafata din act = 714 mp.

Destinatia

Nr.

Imobil imprejmuit cu stalpi din fier si gard din plasa.

A. Date referitoare la teren:

parcela folosinta
Categoria de

(mp)
Suprafata Mentiuni

B. Date referitoare la constructii:
Cod

constructie (mp)
Suprafata constr. la sol

Mentiuni

Total

Suprafata totala masurata a imobilului = 714 mp.
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Suprafata masurata:

PLAN DE AMPLASAMENT SI DELIMITARE A  IMOBILULUI

Nr. cadastral: 4446.

Cartea Funciara nr. 126754.
714 mp. Intravilan,  municipiul Tg. Mures, judetul Mures.

scara 1:500
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UAT Tg. Mures
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PLAN DE SITUATIE 1:500

0. PLAN DE INCADRARE 1:5000

Sef Proiect Urb.

Scara:

Data:Proiectat

DENUMIRE PROIECT

P.U.D. - STABILIRE REGLEMENTARI URBANISTICE CONSTRUIRE
LOCUINTA INDIVIDUALA

Proiect nr.

1PLAN DE SITUATIE TOPOGRAFIC SI
INCADRARE

Beneficiar

Desenat CAD

Denumire plansa

9/7/2015

ARH. IANCU MURESAN

ARH. IANCU MURESAN

STR. POSTEI, NR. 2 COM. CETATEA DE BALTA, JUD. ALBA

Specificatie Numele Semnatura
P.U.D.

Nr. Plansa
STR. CONSTANDIN HAGI STOIAN F.N. TIRGU MURES

ARH. BAKO LORANT

Faza:

MOLDOVAN VALERIA VIORICA
250/2015

1:500, 1:5000

sc ARX srl
Tg.Mures - str. Frunzei nr. 5
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